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Søknad om tilskudd fra Kommunal kompensasjonsordning april 2021 

Solbakken Gård DA, også kjent som Solbakken Gård & Feriehus, drives av Per Arthur Hårberg og Torill 

Iversen. Vi leverer fjord- og hesteopplevelser til et internasjonalt publikum. Her innenfor utleie av 

feriehus og båter. Rideturer og kurs med hestene våre. Siden pandemien i 2020 har vi har store 

inntektstap på grunn av smittevernstiltakene som har gitt stengte grenser for våre gjester fra 

utlandet. 

Vi søker herved om tilskudd til følgende punkter: 

1: Tilskudd for perioden juli til og med oktober 2020 som ikke dekt av kompensasjonsordning i 2020. 

Vi oppfylte dessverre ikke kravene i denne perioden, selv om vi totalt for 2020 sesongen hadde et 

omsetningsfall på 44%. Vi søker derfor om kr 48.759,- beregnet ut fra tilskudd for november og 

desember 2020. Regnskapskontoret vil utstede dokumentasjon ved behov.  

2: Tilpassinger til marked for 2021 sesongen. Ut ifra gjeldene informasjon fra regjeringen, så vil 

grensene tidligst åpnes for innreise fra land i Europa i august. Det vil si at vi må satse på å det norske 

markedet i sommer. Vi må gjøre følgende tilpassinger for å treffe det norske markedet: 

Nettsideoptimalisering, SoMe optimalisering, kjøre Google og Facebook annonse kampanjer, lage 

scrollehistorier for lokale opplevelser, lage rundereisepakker sammen med Perler på en snor og 

Fosen Aktive. Her vil bruke Utheve AS for den tekniske biten og resten har vi kompetanse på selv. Vi 

søker om kr 70.000,- totalt fordelt på tilbud fra Utheve AS på 20.000,- og egeninnsats a kr 50.000,- 

 3: Omsetningstap mars-juni 2021, avbestillinger på grunn av smittevernstiltak. Vi skulle ha startet 

sesongen 27/3 i år. Frem til starten av fellesferien har alle avbestilt hos oss. Vi søker om å få dekt vårt 

omsetningstap på kr. 435.741,- eks mva. for denne perioden. 

4: Rideskolen. Vi har på grunn av smittevernstiltak ikke kunne gjennomført planlagte kurs og 

undervisning.  Vi søker om tilskudd for dekke utgifter for hesteholdet. Kr 11.161,- pr måned. Totalt 

66.966,- for perioden januar til og med juni 2021. 

Tilbud fra Utheve AS vedlagt. 

 

Med vennligst hilsen 
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